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Alleima samarbetar med Stahl Krebs för att utöka 
tillgången på knivstål i Tyskland 
Alleima, en ledande global tillverkare av avancerade stål och 
speciallegeringar, har ingått ett strategiskt partnerskap med Stahl Krebs, en 
av Tysklands mest etablerade distributörer av specialstål i hjärtat av 
Solingen. Stahl Krebs blir en viktig distributör för Alleimas premium-
knivstålsportfölj, med kvaliteter som 14C28N och Damax, och kommer att 
stötta tillverkare i hela Tyskland och Centraleuropa genom teknisk expertis, 
regional lagerhållning och effektiv logistik. 
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Stahl Krebs som grundades 1882 har sedan generationer tillbaka levererat högkvalitativa stål och 
pålitlig service till professionella knivmakare, verktygs- och specialisttillverkare i Solingen som 
länge ansetts vara centrum för den tyska bestick- och knivindustrin. Företagets förståelse för 
knivståls prestanda och ett väletablerat distributionsnätverk gör Stahl Krebs till en betrodd partner i 
det tyska knivtillverkningsekosystemet. 
 
"Stahl Krebs har en rik historia av att serva knivmakare över hela Tyskland och Centraleuropa, 
vilket gör dem till en idealisk partner för Alleima. Det här partnerskapet ger oss en stark plattform 
för att stödja tillverkare i regionen med enastående stål, pålitliga leveranser och service lokalt", 
säger Paul Favell, Global Business Development Manager på Alleima. 
 
Genom Stahl Krebs får kunderna direkt tillgång till Alleimas premium knivstålskvaliteter, som till 
exempel 14C28N, och Damax, Alleimas Damaskusstål med upp till 135 lager martensitiskt rostfritt 
stål. 
 
Med rötter i svensk stålindustri och mer än ett sekel av expertis inom produktion av rostfritt stål, är 
Alleimas knivstål känt världen över för sina produkter som handlar om alltifrån köks- till 
utomhusknivar och andra industriverktyg. 
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Stahl Krebs etablerade kundbas och starka regionala distributionskapacitet kompletterar Alleimas 
avancerade materialexpertis och breda sortiment av knivstål. Tillsammans kommer företagen att 
leverera både premium materialprestanda och pålitlig tillgänglighet till europeiska tillverkare. 
 
Alleima kommer att kunna ge tillgång till sin kompletta knivstålsportfölj med mer än 10 
stålkvaliteter, stödd av tekniska datablad, vägledning för värmebehandling och 
hållbarhetsreferenser. Stahl Krebs kommer att hantera lagerhållning, försäljning och distribution – 
vilket säkerställer effektiv lokal logistik och dedikerat stöd till kunderna i Tyskland och 
angränsande marknader.  
 
”Att ingå partnerskap med Alleima är ett värdefullt tillskott för Stahl Krebs. Vi levererar 
högkvalitativt stål till en rad olika industrier, såsom tillverkning av knivar och bestick, kirurgiska 
instrument, precisionsverktyg med mera. Detta partnerskap säkerställer att våra kunder har 
tillgång till en av de mest omfattande och högpresterande knivstålsportföljerna som finns idag. Vi 
ser fram emot att stödja våra kunder med Alleimas specialstål genom vår distribution med service, 
teknisk support och korta leveranstider”, säger Daniel Krebs, vd på Stahl Krebs. 
 
 
 
Sandviken, den 17 februari 2026 
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Om Alleima 
Alleima är en global tillverkare av högförädlade produkter i avancerat rostfritt stål och 
speciallegeringar samt lösningar för industriell värmning. Baserat på långvariga kundsamarbeten 
och ledande materialteknologi, utvecklar vi produkter för de mest krävande applikationerna och 
industrierna. Vårt erbjudande inkluderar produkter såsom sömlösa rostfria rör för energi-, kemi- 
och flygindustrin, precisionsbandstål för vitvarukompressorer, luftkonditionering och 
knivapplikationer, baserat på fler än 900 aktiva legeringsrecept. Det omfattar också ultrafin tråd för 
användning i medicintekniska och mikroelektroniska apparater, industriell elektrisk värmeteknik 
och belagda bandstål för bränslecellsteknik för bilar, lastbilar och vätgasproduktion. Vår helt 
integrerade värdekedja, från forskning och utveckling till slutprodukt, möjliggör industriledande 
teknologi, kvalitet, hållbarhet och cirkularitet. Alleima, med huvudkontor i Sandviken, Sverige, 
hade omkring 6 800 medarbetare och intäkter om cirka 19 miljarder kronor i ungefär 80 länder 
under 2025. Alleima-aktien noterades på Nasdaq Stockholms storbolagslista den 31 augusti 2022 
under symbolen ‘ALLEI’. Läs mer på www.alleima.com/se. 
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